
............................

Předmět: FW: Objednávka GPS NB100 + přísl. TUDC

Důležitost: Vysoká

From: . . ........................ ................................................................... 
Sent: Tuesday, February 21, 2017 10:57 AM 
To: ............................
Subject: RE: Objednávka GPS NB100 + přísl. TUDC 
Importance: High

Dobrý den pane ............
posílám potvrzené dokumenty, po dohodě s jednatelem firmy 
nemáme nic k anonymizaci, veškeré údaje jsou veřejné.
Doufám, že Vám to takto postačí, pokud ne, zavoláme si, děkuji.

S přáním pěkného dne

................................

.............................

Tel: +.......................
...................................
Linka ZDARMA 800 123 228
www.geoobchod.cz
www.aktualizace-gps.cz

geoobchod, s.r.o.
gen. Svobody 181 
533 51 Pardubice 
Czech Republic
IC:27515273 
DIC: CZ27515273

Upozorňujeme, že tento email není nabídkou na uzavření či změnu smlouvy a projevením souhlasu s obsahem tohoto emailu k uzavření ani změně smlouvy 
nedochází (§1731 a násl.občanského zákoníku).

From: ...................................................................................  
Sent: Tuesday, February 21, 2017 10:26 AM 
To: i...........................
Subject: Objednávka GPS NB100 + přísl. TUDC 

Dobrý den,

V příloze posílám objednávku a akceptační dopis. Jde hlavně o tyto údaje: (určete co chcete v objednávce viz příloha 
začernit. Pokud nic napište nám, že to můžeme zveřejnit jak to je)

V těchto dokumentech bude SŽDC anonymizovat tyto údaje: Zpracovatel, tel. číslo, email, bankovní spojení 
odběratel, dodavatel. V případě dalších požadavků k anonymizaci barevně označte (podbarvěte či jinak 
zvýrazněte) a zdůvodněte skutečnosti, které jsou předmětem obchodního tajemství nebo skutečnosti, by měly 
zůstat anonymizovány a z jakého důvodu. Tyto skutečnosti nebudou v Registru smluv uveřejněny.

Objednávku v příloze dole vpravo prosím potvrdit a sken poslat mě. Vyřizoval to ... .........ale ten je na dovolené, tak 
pokud mu to bylo posláno nemáme k tomu přístup.

Děkuji

l

http://www.geoobchod.cz
http://www.aktualizace-gps.cz


.................................

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Technická ústředna dopravní cesty 
organizační jednotka

Malletova 10/2363, 190 00 PRAHA 9 
Pracoviště:
Riegrovo nám. 914, 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ 
Tel.: ...... ...... ..... 
................ ...... ..... 
....................

Smlouvy uzavírané státní organizací Správa železniční dopravní cesty (dále jen „SŽDC") musí být uzavřeny výlučně písemnou formou, za kterou 
se pro účely tohoto oznámení rozumí písemná listinná podoba (aplikace § 562 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je vyloučena) 
a dosažením úplné shody o celém obsahu smlouvy a všech náležitostech. Uzavření smlouvy jinou než písemnou formou dle předešlé věty není 
platné a účinné. Jakékoliv písemné potvrzení ústního jednání nemá účinky potvrzení smlouvy uzavřené jinou než písemnou formou. Odesílatel a 
SŽDC sí vyhrazuje právo kdykoli ukončit jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu; vylučuje též přijetí 
jakékoliv nabídky ze strany adresáta s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou; vylučuje dále přijetí jakékoli nabídky pouze konkludentně, tedy pouhým 
chováním jakékoli smluvní strany, zejména poskytnutím plnění čí jeho přijetím. SŽDC při uzavření smlouvy postupuje v souladu s interními 
předpisy organizace, tzn. zejména, smlouva musí být v rámci SŽDC odsouhlasena/schválena příslušnými vedoucími zaměstnanci/orgány. Jakékoli 
dohody zástupců stran vedoucí k vyjednání náležitostí smlouvy, musí být v rámci SŽDC odsouhlaseny/schváleny příslušnými vedoucími 
zaměstnanci/orgány, kteří sí vyhrazují právo navržené znění smlouvy neodsouhlasít/neschválít, SŽDC je v takovém případě oprávněna ukončit z 
tohoto důvodu jednání o uzavření smlouvy. Okruh osob oprávněných zavazovat a uzavírat smlouvy v zastoupení SŽDC je upraven v interních 
předpisech (které lze na vyžádání poskytnout); v zastoupení SŽDC jednají též osoby k tomu písemně pověřené v souladu s interními předpisy 
organizace.

2


